
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф 0 КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£#> декабрь 20^. № я /# / «Ж  декабря. 20̂ г

Об утверждении проекта межевания: 
территории, ограниченной с севера 
городскими лесами и земельным 
участком с кадастровым номером 
02:55:050229:410 в Ленинском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей'41, 43, 45, 46Традостроительного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования 
и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденными решением Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 28 сентября 2022 года № 18/5, постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 28 февраля 2024 года № 57 «Об особенностях 
градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2024 году», на 
основании обращения Товарищества собственников недвижимости садовое 
некоммерческое товарищество «Фортуна» (вх. № 01-02-12024/11 от 09.09.2024 
г.), с учетом решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 20 
шоня 2024 года по делу № А07-983 8/2024, заключения Главного управления 
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (№ 7-15155/ГГР от 05.11.2024 г.), с целью 
обеспечения устойчивого развития территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной с севера 
городскими лесами и земельным участком с кадастровым номером 
02:55:050229:410 в Ленинском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, площадью 32,41 га в составе:

1) чертеж межевания территории, согласно приложениям № 1, № 1.1;
2) перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования, видах разрешенного использования



2

образуемых земельных участков в соответствии с проектом межеванием 
территории, согласно приложению № 2;

3) сведения о границах территории, в отношении которой утверждается 
проект межевания, содержащие перечет координат характерных точек этих 
границ в системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости, согласно приложению № 3;

4) проектом межевания территории, ограниченной с севера городскими 
лесами и земельным участком с кадастровым номером 02:55:050229:410 в 
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- отображение красных линий, линий отступа от красных линий в целях 
определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, не 
предусмотрено;

формирование земельных участков, в отношении которых 
предполагаются их резервирование и (или) изъятие для государственных или 
муниципальных нужд, не предусмотрено;

- границы публичных сервитутов не определены.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.К.Кагиргаджиев



Приложение К Л  Лдминистраиии 
к постановлен ^  уф а
городского °КРУ ко аН
республики ^ ^ 2°24г.

Чертеж
межевания территории

с з

ЗУ1

кта межевания территории
оуемото земельного участка

немого земельного участка

зования
...... « н ем о го  земельного



2

Приложение № 1.1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2024 г.

Ведомость земельных участков

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

Л1
Охрана

природных
территорий

Городские леса 14160 Образуемый

Л2
Охрана

природных
территорий

Г ородские леса 19180 Образуемый

:ЗУ1 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ2 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУЗ Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ4 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 468 Образуемый

:ЗУ5 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 092 Образуемый

:ЗУ6 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ7 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 499 Образуемый

:ЗУ8 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ9 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ10 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 025 Образуемый

:ЗУ11 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 12 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 13 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 14 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый



3

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

садоводства садоводства

:ЗУ15 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ16 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 17 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ18 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ19 Ведение
садоводства

■ Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ20 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ21 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ22 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ23 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ24 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ25 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ26 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ27 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ28 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ29 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУЗО Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ31 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1.500 Образуемый

:ЗУ32 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУЗЗ Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 457 Образуемый

:ЗУ34 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый



4

Номер на 
плане

Вид
разрешенного Назначение Площадь

кв.м Примечание
использования

:ЗУ35 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ36 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ37 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ38 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ39 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ40 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ41 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ42 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ43 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ44 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ45 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ46 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ47 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ48 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ49 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ50 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ51 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ52 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ53 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ54 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ55 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый



5

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

садоводства садоводства

:ЗУ 56 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ57 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ58 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ59 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ60 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ61 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ62 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ63 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ64 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ65 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ66 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ67 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ68 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ69 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 002 Образуемый

:ЗУ70 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ71 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ72 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ73 Ведение
садоводства

- Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ74 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ75 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства

1 500 Образуемый



6

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

:ЗУ7 6 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ77 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ78 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ79 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ80 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ81 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ82 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ83 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ84 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ85 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ86 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 470 Образуемый

:ЗУ 87 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ88 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ89 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ90 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ91 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ92 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ93 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ94 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ95 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ96 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый



7

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

садоводства садоводства

:ЗУ97 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ98 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ99 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 100 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ101 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ102 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 103 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ104 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ105 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 106 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ107 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 108 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ109 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 110 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ111 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 112 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 113 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 114 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ115 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый

:ЗУ 116 Ведение
садоводства

Под ведение 
садоводства 1 500 Образуемый



8

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

:ЗУ 117 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 118 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 119 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ120 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 121 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ122 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ123 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ124 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ125 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ126 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 127 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ128 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ129 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ130 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ131 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ132 Ведение Под ведение 1 308 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ133 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 134 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ135 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 136 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 137 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый



9

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

садоводства садоводства

:ЗУ 13 8 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ139 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ 140 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ141 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ142 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ143 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ144 Ведение Под ведение 1 316 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ145 Ведение Под ведение 1 020 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ146 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ147 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства

:ЗУ148 Ведение Под ведение 1 500 Образуемый
садоводства садоводства
Земельные Под размещение Образуемый

участки объектов общего
01 (территории) пользования 597

общего
пользования
Земельные Под размещение Образуемый

участки объектов общего
02 (территории) пользования 867

общего
пользования
Земельные Под размещение Образуемый

участки объектов общего
03 (территории) пользования 898

общего
пользования
Территории Под размещение Образуемый

04 общего объектов общего 675
пользования пользования



10

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

05

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 475

Образуемый

Об

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 560

Образуемый

07

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 218

Образуемый

08

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 630

Образуемый

09

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 521

Образуемый

010

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 1 066

Образуемый

011

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 571

Образуемый

012

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 664

Образуемый

013 Земельные Под размещение 892 Образуемый



п

Номер на 
плане

Вид
разрешенного
использования

Назначение Площадь
кв.м Примечание

участки
(территории)

общего
пользования

объектов общего 
пользования

014

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
объектов общего 

пользования 4 039

Образуемый

У1

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

Под размещение 
проездов

58405

Образуемый



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ £  от 2024 г.

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
в том числе возможные способы их образования, видах разрешенного 

использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом
межеванием территории

Номер на плане Вид разрешенного использования Площадь, кв.м

Л1 Охрана природных территорий 14160
Л2 Охрана природных территорий 19180

:ЗУ1 Ведение садоводства 1 500
:ЗУ2 Ведение садоводства 1 500
:ЗУЗ Ведение садоводства 1 500
:ЗУ4 Ведение садоводства 1 468
:ЗУ5 Ведение садоводства 1 092
:ЗУ6 Ведение садоводства 1 500
:ЗУ7 Ведение садоводства 1 499
:ЗУ8 Ведение садоводства 1 500
:ЗУ9 Ведение садоводства 1 500
ЗУ10 Ведение садоводства 1 025
ЗУ 11 Ведение садоводства 1 500
ЗУ12 Ведение садоводства 1 500
ЗУ13 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 14 Ведение садоводства 1 500
ЗУ15 Ведение садоводства 1 500
ЗУ16 Ведение садоводства 1 500
ЗУ17 Ведение садоводства 1 500
ЗУ18 Ведение садоводства 1 500
ЗУ19 Ведение садоводства 1 500
ЗУ20 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 21 Ведение садоводства 1 500
ЗУ22 Ведение садоводства 1 500
ЗУ23 Ведение садоводства 1 500
ЗУ24 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 25 Ведение садоводства 1 500
ЗУ26 Ведение садоводства 1 500
ЗУ27 Ведение садоводства 1 500
ЗУ28 Ведение садоводства 1 500
ЗУ29 Ведение садоводства 1 500



2

Номер на плане Вид разрешенного использования Площадь, кв.м

ЗУЗО Ведение садоводства 1 500
ЗУ31 Ведение садоводства 1 500
ЗУ32 Ведение садоводства 1 500
ЗУЗЗ Ведение садоводства 1 457
ЗУ34 Ведение садоводства 1 500
ЗУЗЗ Ведение садоводства 1 500
ЗУ36 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 37 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 38 Ведение садоводства 1 500
ЗУ39 Ведение садоводства 1 500
ЗУ40 Ведение садоводства 1 500
ЗУ41 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 42 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 43 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 44 Ведение садоводства 1 500
ЗУ45 Ведение садоводства 1 500
ЗУ46 Ведение садоводства 1 500
ЗУ47 Ведение садоводства 1 500
ЗУ48 Ведение садоводства 1 500
ЗУ49 Ведение садоводства 1 500
ЗУЗО Ведение садоводства 1 500
ЗУ 51 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 52 Ведение садоводства 1 500
ЗУЗЗ Ведение садоводства 1 500
ЗУ54 Ведение садоводства 1 500
ЗУЗЗ Ведение садоводства 1 500
ЗУ56 Ведение садоводства 1 500
ЗУ57 Ведение садоводства 1 500
ЗУ58 Ведение садоводства 1 500
ЗУ59 Ведение садоводства 1 500
ЗУ60 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 61 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 62 Ведение садоводства 1 500
ЗУ63 Ведение садоводства 1 500
ЗУ64 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 65 Ведение садоводства 1 500
ЗУ66 Ведение садоводства 1 500
ЗУ67 Ведение садоводства 1 500
ЗУ68 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 69 Ведение садоводства 1 002
ЗУ70 Ведение садоводства 1 500



3

Номер на плане Вид разрешенного использования Площадь, кв.м

ЗУ 71 Ведение садоводства 1 500
ЗУ72 Ведение садоводства 1 500
ЗУ73 Ведение садоводства 1 500
ЗУ74 Ведение садоводства 1 500
ЗУ75 Ведение садоводства 1 500
ЗУ76 Ведение садоводства 1 500
ЗУ77 Ведение садоводства 1 500
ЗУ78 Ведение садоводства 1 500
ЗУ79 Ведение садоводства 1 500
ЗУ80 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 81 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 82 Ведение садоводства 1 500
ЗУ83 Ведение садоводства 1 500
ЗУ84 Ведение садоводства 1 500
ЗУ85 Ведение садоводства 1 500
ЗУ86 Ведение садоводства 1470
ЗУ87 Ведение садоводства 1 500
ЗУ88 Ведение садоводства 1 500
ЗУ89 Ведение садоводства 1 500
ЗУ90 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 91 Ведение садоводства 1 500
ЗУ92 Ведение садоводства 1 500
ЗУ93 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 94 Ведение садоводства 1 500
ЗУ95 Ведение садоводства 1 500
ЗУ96 Ведение садоводства 1 500
ЗУ97 Ведение садоводства 1 500
ЗУ98 Ведение садоводства 1 500
ЗУ99 Ведение садоводства 1 500

вЗУ100 Ведение садоводства 1 500
9ЗУ101 Ведение садоводства 1 500
шЗУ 102 Ведение садоводства 1 500
tЗУЮЗ Ведение садоводства 1 500
9ЗУ104 Ведение садоводства 1 500
тЗУ105 Ведение садоводства 1 500
яЗУ106 Ведение садоводства 1 500
тЗУ 107 Ведение садоводства 1 500
вЗУ 108 Ведение садоводства 1 500
щЗУ 109 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 110 Ведение садоводства 1 500

щЗУ 111 Ведение садоводства 1 500



4

Номер на плане Вид разрешенного использования Площадь, кв.м

ЗУ112 Ведение садоводства 1 500
ЗУ113 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 114 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 115 Ведение садоводства 1 500
ЗУ116 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 117 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 118 Ведение садоводства' 1 500
ЗУ119 Ведение садоводства 1 500
ЗУ120 Ведение садоводства 1 500
ЗУ121 Ведение садоводства 1 500
ЗУ122 Ведение садоводства 1 500
ЗУ123 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 124 Ведение садоводства 1 500
ЗУ125 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 126 Ведение садоводства 1 500
ЗУ127 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 128 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 129 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 130 Ведение садоводства 1 500
ЗУ131 Ведение садоводства 1 500
ЗУ132 Ведение садоводства 1 308
ЗУ133 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 134 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 13 5 Ведение садоводства 1 500
ЗУ136 Ведение садоводства 1 500
ЗУ137 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 13 8 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 13 9 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 140 Ведение садоводства 1 500
ЗУ141 Ведение садоводства 1 500
ЗУ142 Ведение садоводства 1 500
ЗУ143 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 144 Ведение садоводства 1 316
ЗУ145 Ведение садоводства 1 020
ЗУ146 Ведение садоводства 1 500
ЗУ 147 Ведение садоводства 1 500
ЗУ148 Ведение садоводства 1 500

01
Земельные участки (территории) 

общего пользования 597

02 Земельные участки (территории) 
общего пользования 867



5

Номер на плане Вид разрешенного использования Площадь, кв.м

03 Земельные участки (территории) 
общего пользования 898

04 Земельные участки (территории) 
общего пользования 675

05 Земельные участки (территории) 
общего пользования 475

06 Земельные участки (территории) 
общего пользования 560

07 Земельные участки (территории) 
общего пользования 218

08 Земельные участки (территории) 
общего пользования 630

09 Земельные участки (территории) 
общего пользования 521

о ю Земельные участки (территории) 
общего пользования 1 066

011 Земельные участки (территории) 
общего пользования 571

012 Земельные участки (территории) 
общего пользования 664

013 Земельные участки (территории) 
общего пользования 892

014 Земельные участки (территории) 
общего пользования 4 039

У1 Земельные участки (территории) 
общего пользования 58 405

Способ образования земельных участков -  в соответствии с Земельным 
кодексом Российской Федерации.



Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 20. /2. 2024 г.

Сведения о границах территории, в отношении которой утверждается 
проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих 

границ в системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости

№ точки Координата Х(МСК02) Координата Y(MCK02)
1 664620,41 1360047,59
2 664643,45 1360072,00
3 664820,07 1360223,36
4 664755,97 1360343,68
5 664607,99 1360283,06
6 664597,02 1360285,17
7 664574,22 1360519,62
8 664128,39 1360311,75
9 664124,35 1360243,61
10 664172,36 1359778,77
11 664640,59 1359837,00


